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Nama Mata Kuliah : Perancangan Teknik Industri Dosen : ARIEF SUWANDI (6848)

Kode MK dan Kelas : TKT 405 (EU201)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 20:30 - 23:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 57

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.
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1. 20160201061 DWI GIYONI PRIMADIKA H H H H H H H H H H H H H H

2. 20170201005 MOCHAMAD BOGIE ARYOBIMO
PUTRA

H H H H H H H H H H H H H H

3. 20170201006 VENNY MELIA H H H H H H H H H H H H H H

4. 20170201009 ARNANDA MUHAMMAD ZEIN H H H H H H H H H H H A A H

5. 20170201011 BAYU RISKA WARDANA H H H H H H H H H H H H H H

6. 20170201012 ADNAN AL HAFIDH RAIHAN H H H A H H H H H H H H H H

7. 20170201016 MUHAMAD ADE SUTRISNO H H H H H H H H H H H H H H

8. 20170201017 FRISKA MAYA ANDINI H H H H A A H H H H H H H H

9. 20170201018 MUHAMAD ABDUL FIROSS H H H A A A A A A A A A A A

10. 20170201028 RUDI WICAKSO H H H H H H H H H H H H H H

11. 20170201029 HENDRI SURYAMAN H H H H H H H H H H H H H H

12. 20170201031 DODY SEPTIAWAN H H H H H H H H H H H H H H

13. 20170201032 ADI KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H H

14. 20170201033 SEPTYAWAN CAHYA
BAGASKARA

H H H A A A A A A A A A A A

15. 20170201036 GREGORIUS RIKY AGUNG
YANUAR

H H H H H H H H H H H H H H

16. 20170201037 DWIYANA KURNIATI H H H H H H H H H H H H H H

17. 20170201038 EDI WIJAYA H H H H H H H H H H H H H H

18. 20170201039 EBIET SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H

19. 20170201040 KEVIN RICHARDO H H H H H H H H H H H H H H

20. 20170201045 SEPTIAN HADI CAHYO H H H H H H H H H H H H H H

21. 20170201049 ARYA ADITYA HENDRAWAN H H H H H H H H H H H H H H

22. 20170201050 MUHAMMAD BAYU
KURNIAWAN

H H H H H H H H H H H A A H

23. 20170201052 ZHENIYA TAHTA RHAHMAWATI H H H H A A H H H H H A H H

24. 20170201053 PRASETYO NUGROHO H H H H H H H H H H H H H H

25. 20170201056 AHMAD FARIYAN H H H H H H H H H H H H H H

26. 20170201057 JESICA JEPNI DWI APRILIAN H H H H H H H H H H H H H H

27. 20170201062 DARMIOLLA NATASIA
WATUNGLAWAR

H H H H H H H H H H H H H H

28. 20170201063 SRI ARFIANTI Z H H H H H H H H H H H H A H

29. 20170201064 ZATMIKO SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H

30. 20170201065 BRILIANY DEWINDA
MOKOGINTA

H H H H H H H H H H H H H H

31. 20170201066 ALVIAN MIZIKRI JUNIFAR H H H H H H H H H H A H H H

32. 20170201067 YAFET FIRANSIA LOLONG H H H H H H H H H H H H H H

33. 20170201069 RENDI H H H A H A H H H H H A H H
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34. 20170201070 IKE KARLINA H H H H H H H H H H H H H H

35. 20170201074 IRVAN AJI PRAMONO H H H H H A H H H H A A H H

36. 20170201075 NAUFAL RAFID GIFARY H H H H H H H H H H H H H H

37. 20170201076 IMRON APRIYANTO H H H H H H H H H H H H H H

38. 20170201077 ANGGA HESTU WAHANA H H H A A A A H H A A A A A

39. 20170201079 ENRIKO GERALDI H H H H H H H H H H A A A A

40. 20170201085 PUTRA JULIANSYAH H H H H H H H H H H H H A A

41. 20170201086 LUKMANUL HAKIM H H H H H H H A H H H H H H

42. 20170201087 MUHAMMAD RAZZAZ
ZARRINDAST

H H H H H H A H H H H H H H

43. 20170201088 NOER SHERAINA H H H H H H H H H H H H H H

44. 20170201102 NINA ARUM PURBANINGRAT H H H H H H H H H H H H H H

45. 20170201149 ANTONY MANAHAN LETARE
SIMANJUNTAK

H H H H H H A A A A A A A A

46. 20170201151 INDRA YOSUA PANGIHUTAN H H H H H H H H H H H H H H

47. 20180201106 YUDHA AGUNG PRAKOSA H H H H H H H H H H H H H H

48. 20180201167 TIAR PANJI KURNIA BHAKTI H H H H H S H H A H A H A A

49. 20180201189 KOSMAS LELUS PURNAMA H H H H H H H H H H H H A H

50. 20190201033 INDRA SUJANA H H H H H H H H H H H H H H

51. 20190201043 FEBY ZAINI OCTAFANI H H H H H H H H H H H H H H

52. 20190201055 EDHO PRAMANA ANDIKA H H H H H H A A H H H A H H

53. 20190201059 CHERLIUS H H H H H H H H H H H H H H

54. 20190201116 YOGI SAGUSTI PRIYOGI H H H H H H H H H H H H H H

55. 20190201143 RENO ROMANDAR H H H H H H H H H H H H H H

56. 20190201158 ELISA ARITONANG H H H H H H H H H H H H H H

57. 20200201026 MOHAMMAD BAGUS SATRIA H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan

PertemuanPertemuan
ke /ke /  

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus

1/1 Rabu, 23 Sep
2020
-

6848 - ARIEF
SUWANDI
Ruang :

Teori 54 Online
Sesi 1 :  Teknik
Sketsa 

Selesai

2/1 Rabu, 30 Sep
2020
-

6848 - ARIEF
SUWANDI
Ruang :

Teori 53 Online
Sesi 2 : 
Pengukuran dan
Performansi
Kerja

Selesai

3/1 Rabu, 7 Okt
2020
-

6848 - ARIEF
SUWANDI
Ruang :

Teori 52 Online
Sesi 3  :  Bill Of
Material (BOM)

Selesai

4/1 Rabu, 14 Okt
2020
-

6848 - ARIEF
SUWANDI
Ruang :

Teori 44 Online Sesi 4 : BIAYA
PRODUKSI

Selesai

5/1 Rabu, 21 Okt
2020
-

6848 - ARIEF
SUWANDI
Ruang :

Teori 52 Online
Sesi 5 : 
Pengendalian
Kualitas

Selesai

6/1 Rabu, 28 Okt
2020
-

6848 - ARIEF
SUWANDI
Ruang :

Teori 49 Online
Sesi 6 : Proses
Pengembangan
Produk

Selesai

7/1 Rabu, 4 Nov
2020
-

6848 - ARIEF
SUWANDI
Ruang :

Teori 51 Online
Sesi 7 : MPO
(Manajemen
Produksi dan
Operasi)

Selesai

8/1 Rabu, 25 Nov
2020
-

6848 - ARIEF
SUWANDI
Ruang :

Teori 51 Online
Sesi 8 : 
Peramalan
(Forecasting)

Selesai

9/1 Rabu, 2 Des
2020
-

6848 - ARIEF
SUWANDI
Ruang :

Teori 53 Online
Sesi 8 : Statistic
Quality Control
(SQC)

Selesai

10/1 Rabu, 9 Des
2020
-

6848 - ARIEF
SUWANDI
Ruang :

Teori 52 Online
Sesi 10 : 
Manajemen
Strategik

Selesai

11/1 Rabu, 16 Des
2020
-

6848 - ARIEF
SUWANDI
Ruang :

Teori 48 Online
Perkuliahan Sesi
11 :  Kualitas

Selesai
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Pelayanan
(Service Quality)

12/1 Rabu, 6 Jan
2021
-

6848 - ARIEF
SUWANDI
Ruang :

Teori 45 Online
Perkuliahan Sesi
12 : Reliability &
Availibility

Selesai

13/1 Rabu, 13 Jan
2021
-

6848 - ARIEF
SUWANDI
Ruang :

Teori 42 Online
Perkuliahan Sesi
13 : Kualtias
Pelayanan

Selesai

14/1 Rabu, 20 Jan
2021
-

6848 - ARIEF
SUWANDI
Ruang :

Teori 48 Online
Perku;iahan Sesi
14 : Disain
Fasilitas dan
Layout 

Selesai
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2020 - 2021

Kode : TKT405 Kelas : EU201 Dosen : ARIEF SUWANDI
Matakuliah : Perancangan Teknik Industri  
Prodi : Teknik Industri  

No N I M Nama Mahasiswa UTS UAS tugas absensi tugasonline quizonline NA Nilai Akhir
15 % 25 % 40 % 10 % 5 % 5 % Angka Huruf

1 20160201061 Dwi Giyoni Primadika 70 70 70 100 75,86 98,57 74,72 3,30 B+
2 20170201005 Mochamad Bogie Aryobimo Putra 85 80 80 100 77,86 91,43 83,21 4,00 A
3 20170201006 Venny Melia 85 70 70 100 77,86 95,71 76,93 3,30 B+
4 20170201009 Arnanda Muhammad Zein 70 75 75 85,71 67,5 80 75,2 3,30 B+
5 20170201011 Bayu Riska Wardana 85 77 77 100 77 87,14 81,01 4,00 A
6 20170201012 Adnan Al Hafidh Raihan 85 80 80 92,86 73,14 57,14 80,56 4,00 A
7 20170201016 Muhamad Ade Sutrisno 85 77 77 100 75,71 81,43 80,66 4,00 A
8 20170201017 Friska Maya Andini 85 80 80 85,71 64,57 28,57 77,98 3,70 A-
9 20170201018 Muhamad Abdul Fiross 0 0 0 21,43 10,64 4,29 2,88 0,00 E

10 20170201028 Rudi Wicakso 80 75 75 100 77,14 85,71 78,9 3,70 A-
11 20170201029 Hendri Suryaman 85 85 85 100 73,57 85,71 85,97 4,00 A
12 20170201031 Dody Septiawan 85 80 80 100 72,64 34,29 80,09 4,00 A
13 20170201032 Adi Kurniawan 85 75 75 100 77,5 70 78,88 3,70 A-
14 20170201033 Septyawan Cahya Bagaskara 0 0 0 21,43 2,14 0,00 E
15 20170201036 Gregorius Riky Agung Yanuar 85 80 80 100 75,71 80 82,54 4,00 A
16 20170201037 Dwiyana Kurniati 85 80 80 100 73,93 80 82,45 4,00 A
17 20170201038 Edi Wijaya 85 80 80 100 76,43 92,86 83,21 4,00 A
18 20170201039 Ebiet Saputra 85 80 80 100 76,71 85,71 82,88 4,00 A
19 20170201040 Kevin Richardo 80 70 70 100 74,21 100 76,21 3,30 B+
20 20170201045 Septian Hadi Cahyo 85 80 80 100 77,5 98,57 83,56 4,00 A
21 20170201049 Arya Aditya Hendrawan 80 70 80 100 75 87,14 79,61 3,70 A-
22 20170201050 Muhammad Bayu Kurniawan 80 70 70 85,71 65,21 58,57 72,26 3,00 B
23 20170201052 Zheniya Tahta Rhahmawati 70 80 70 78,57 52,64 18,57 69,92 3,00 B
24 20170201053 Prasetyo Nugroho 80 70 70 100 65,71 85,71 75,08 3,30 B+
25 20170201056 Ahmad Fariyan 85 80 80 100 78,57 95,71 83,47 4,00 A
26 20170201057 Jesica Jepni Dwi Aprilian 85 85 80 100 82,43 100 85,12 4,00 A
27 20170201062 Darmiolla Natasia Watunglawar 85 80 80 100 77,64 87,14 82,99 4,00 A
28 20170201063 Sri Arfianti Z 85 80 80 92,86 71,36 78,57 81,54 4,00 A
29 20170201064 Zatmiko Setiawan 85 80 80 100 80 98,57 83,68 4,00 A
30 20170201065 Briliany Dewinda Mokoginta 85 75 70 100 76,43 91,43 77,89 3,70 A-
31 20170201066 Alvian Mizikri Junifar 85 80 80 92,86 73,21 90 82,2 4,00 A
32 20170201067 Yafet Firansia Lolong 85 78 78 100 78,93 95,71 82,19 4,00 A
33 20170201069 Rendi 75 75 75 78,57 49,14 37,14 72,18 3,00 B
34 20170201070 Ike Karlina 85 78 78 100 75,5 91,43 81,8 4,00 A
35 20170201074 Irvan Aji Pramono 85 85 85 78,57 60,36 44,29 81,09 4,00 A
36 20170201075 Naufal Rafid Gifary 85 75 75 100 77,5 92,86 80,02 4,00 A
37 20170201076 Imron Apriyanto 85 85 85 100 76,07 95,71 86,59 4,00 A
38 20170201077 Angga Hestu Wahana 85 0 0 35,71 15,14 18,57 18,01 0,00 E
39 20170201079 Enriko Geraldi 85 70 70 71,43 54,29 52,86 70,74 3,00 B
40 20170201085 Putra Juliansyah 85 75 75 85,71 65 61,43 76,39 3,30 B+
41 20170201086 Lukmanul Hakim 60 75 75 92,86 68,5 51,43 73,04 3,00 B
42 20170201087 Muhammad Razzaz Zarrindast 85 77 77 92,86 70,71 55,71 78,42 3,70 A-
43 20170201088 Noer Sheraina 85 80 80 100 78,07 92,86 83,29 4,00 A
44 20170201102 Nina Arum Purbaningrat 85 80 80 100 78,36 98,57 83,6 4,00 A
45 20170201149 Antony Manahan Letare Simanjuntak 80 0 0 42,86 30,36 41,43 19,88 0,00 E
46 20170201151 Indra Yosua Pangihutan 85 70 70 100 77,14 94,29 76,82 3,30 B+
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No N I M Nama Mahasiswa UTS UAS tugas absensi tugasonline quizonline NA Nilai Akhir
15 % 25 % 40 % 10 % 5 % 5 % Angka Huruf

47 20180201106 Yudha Agung Prakosa 85 70 70 100 68,93 95,71 76,49 3,30 B+
48 20180201167 Tiar Panji Kurnia Bhakti 85 60 0 71,43 37,5 51,43 39,34 0,00 E
49 20180201189 Kosmas Lelus Purnama 85 70 70 92,86 73,21 90 75,7 3,30 B+
50 20190201033 Indra Sujana 85 70 70 100 80 97,14 77,11 3,70 A-
51 20190201043 Feby Zaini Octafani 85 70 70 100 76,57 95,71 76,87 3,30 B+
52 20190201055 Edho Pramana Andika 85 40 0 78,57 59,29 78,57 37,5 0,00 E
53 20190201059 Cherlius 80 70 70 100 75,5 97,14 76,14 3,30 B+
54 20190201116 Yogi Sagusti Priyogi 85 70 70 100 78,21 97,14 77,02 3,70 A-
55 20190201143 Reno Romandar 80 70 70 100 82,14 95,71 76,4 3,30 B+
56 20190201158 Elisa Aritonang 85 70 70 100 75 98,57 76,93 3,30 B+
57 20200201026 Mohammad Bagus Satria 85 80 80 100 74,79 88,57 82,92 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

ARIEF SUWANDI
NIP. NIP. 6848

20-2-21
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